1

关于举办“金秋纳才 杭向未来”

杭州大学生校园招聘会的通知

市直有关单位，各区、县（市）委组织部（人才办）、人力

社保局：

为深入贯彻落实习近平总书记“要切实做好高校毕业生

就业工作，千方百计帮助高校毕业生就业”的指示精神和国

务院办公厅、浙江省关于进一步做好高校毕业生等青年就业

创业工作的文件精神，有效挖掘用人单位引才需求，稳定扩

大大学生招聘规模，全力拓展毕业生就业机会，促进经济平

稳较快发展和社会和谐稳定，为奋进新时代、建设新天堂，

高水平推进共同富裕幸福杭州建设，加快打造世界一流的社

会主义现代化国际大都市提供更多青年人才支撑，计划在

“杭州人才日”活动期间，举办“金秋纳才 杭向未来”杭

州大学生校园招聘会。现就有关事项通知如下：

一、活动名称

“金秋纳才 杭向未来”杭州大学生校园招聘会

二、举办单位：

主办单位：杭州市委组织部（人才办）

杭州市人力资源和社会保障局

承办单位：杭州市人才管理服务中心（杭州市人事考试

院）

杭州江南人才服务有限公司

2

三、活动时间和地点

（一）“金秋纳才 杭向未来”高校毕业生云聘会（线

上）

云聘会时间：2022 年 9 月 20 日—10 月 19 日（为期一

个月）

企业报名时间：2022 年 8 月 29 日-2022 年 9 月 20 日

承办平台：杭州人才网（www.hzrc.com）

(二)“金秋纳才 杭向未来”杭州大学生校园招聘会（线

下）

招聘会时间：2022 年 9 月 20 日-2022 年 10 月 28 日

（根据实际情况进行调整）

招聘会线路：计划赴在杭高校和北京、上海、南京、西

安、武汉等重点城市重点高校（浙江大学、杭州师范大学、

清华大学、北京大学、复旦大学、上海交通大学、南京大学、

东南大学、武汉大学、华中科技大学、西安交通大学、西安

电子科技大学等）开展进校招聘和企业宣讲活动。

四、形式与规模

采用线上线下联动方式举办本次招聘会。

（一）线上云聘会计划组织 1000 家在杭重点企业参会，

推出岗位 2 万余个（任务另行下达）。

（二）线下校园招聘会根据所赴城市和高校的疫情防控

政策确定招聘单位数量，各单位进行预先报名（报名云聘会

时，同步勾选线下校园招聘意向），根据报名情况甄选确定

http://www.hzrc.com

3

线下招聘参会单位名单。其中，西安线路为国有企业专场招

聘会和企业宣讲，由市国资委落实不少于 30 家国有企业参

会；杭州、北京、上海、南京、武汉等线路，各区、县（市）

委组织部（人才办）和人力社保局发动单位报名不少于 4 家

（富阳、临安、桐庐、淳安、建德不少于 2 家）。

五、参会对象

（一）参会单位

杭州城西科创大走廊管委会、市经济和信息化局、市教

育局、市科技局、市卫健委、市国资委、市地方金融监管局

以及各区、县（市）委组织部（人才办）和人力社保局分别

负责落实辖区、行业、职能范围内的单位参会。具体参会单

位要求如下：

1．本市卫生、教育系统事业单位，国企、科研院所、

高校等重点骨干企事业单位。

2．本市文化、旅游休闲、金融服务、生命健康、高端

装备制造以及人工智能、云计算大数据、信息软件等

“5+3“重点产业领域重点企业、上市公司和重要平台等。

3．列入世界民营企业五百强、中国民营企业五百强、

“鲲鹏企业”荣誉称号的企业以及专精特新“小巨人”企业

等。

4．其他各区、县（市）委组织部（人才办）、人社局

定向发动的重点服务企业。

5.对口协作地区企事业单位。

4

（二）岗位要求

各参会单位重点推出面向 2023 年毕业硕士博士研究生，

博士后，以及符合杭州市紧缺急需专业要求的本科毕业生岗

位。

六、报名方式

参会单位扫描二维码或登录杭州人才网

（www.hzrc.com/html/2022/928yph/）进入专题页，点

击“立即报名”按钮，参会单位登录账号（已有杭州人才网

帐号的单位）或注册（未有杭州人才网帐号的单位），登录

成功后选择“金秋纳才 杭向未来高校毕业生云聘会”场次，

并准确填写参会信息（其中行业专区和意向参会城市可多

选），录入并发布相应需求岗位。报名通道如下：

报名流程操作指南图

5

另外，涉及所属事业单位公开招聘的岗位，招聘公告

须经主管部门批准并已在规定公布网站已发布，将发布

的链接地址发杭州人才网（鲁彦卿，浙政钉：

18768142190）。

七、联系电话

杭州江南人才服务有限公司

0571-85062203,85167784,85167730

杭州市人才管理服务中心（杭州市人事考试院）

0571-85102296、85167783

6

杭州市委人才办

杭州市人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 30 日